

Głuchołazy, 13.07.2017r.

ZP.271.1.10.2017.JSz

Do Wykonawców
postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

Udzielenie 3 kredytów inwestycyjnych w łącznej kwocie 7 485 345 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji gminnych w 2017 roku.

Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust. 1. oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej ustawą, wyjaśnia i zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1 :

Ponownie zwracam się z prośbą o podanie DO WYLICZENIA KOSZTU ODSETKOWEGO W FORMULARZU OFERTY jakie przyjąć daty uruchomienia i kwoty kredytu.

Dla porównywalności ofert, w których należy podać koszt odsetkowy wszyscy Wykonawcy muszą przyjąć jednakowy termin/y i kwotę/y uruchomień. Wysokość odsetek będzie istotnie różna, kiedy Wykonawca A przyjmie uruchomienie 10 sierpnia, a Wykonawca B przyjmie uruchomienie 20 grudnia 2017 roku.

Pytanie NIE DOTYCZY rzeczywistego wykorzystania, które będzie następować w trudnych do zdefiniowania datach i kwotach – Zamawiający będzie składał dyspozycję w okresie dostępności środków. Takie zapisy znajdują się w umowie kredytowej.

Odpowiedź:

Wyłącznie dla potrzeb wyliczenia ceny oferty należy przyjąć, iż całe kwoty kredytów zostaną uruchomione jednorazowo w dniu 1 sierpnia 2017 r. Powyższe wytyczne mają wyłącznie zastosowanie do celu wyliczenia kosztu odsetkowego w formularzu oferty. Faktyczne uruchomienie kredytu będzie polegało na pozostawieniu do dyspozycji Zamawiającego całej kwoty kredytu w okresie od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2017 w wysokości określonej na podstawie dyspozycji Zamawiającego.

Pytanie 2:

Bank..... zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.07.2017r. – dotyczy przetargu na udzielenie 3 kredytów inwestycyjnych w łącznej kwocie 7 485 345 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji gminnych w 2017 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

BURMISTRZ

mgr Edward Szuprczyński